



Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Krakowie

ul. Bratysławska 1a, 31-201 Kraków tel. 12 618-94-00, fax. 12 633-60-76
www.krus.gov.pl, e-mail : krakow@krus.gov.pl

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

0700-OP.2300.385.2019
0700-OP.2300.386.2019

Kraków, dnia 02.12.2019r.

Pytania i odpowiedzi

Dotyczy: zamówienia publicznego na dostawę gazu ziemnego wraz ze świadczeniem usługi dystrybucji gazu do PT KRUS w Wolbromiu i Oświęcimiu.

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Krakowie uprzejmie informuje, że zainteresowany Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie:

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej.

Pytanie nr 2. Wykonawca prosi o podanie numerów punktów poboru gazu nadanych przez OSD (Operator Sieci Dystrybucyjnej).

Odpowiedź:

- PT KRUS w Wolbromiu – numer punktu pobory gazu to **0031151089**
- PT KRUS w Oświęcimiu – numer punktu poboru gazu to **0031081783**

Pytanie nr 3. Wykonawca prosi o wskazanie aktualnego operatora Sieci Dystrybucyjnej dla punktów poboru objętych zamówieniem.

Odpowiedź: Aktualny operator Sieci Dystrybucyjnej dla punktów poboru objętych zamówieniem to Polska Spółka Gazownictwa Sp.z o.o. z siedzibą w Warszawie ul. Marcina Kasprzaka 25.

Pytanie nr 4. Czy Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego (umowy kompleksowej na dostarczanie paliwa gazowego) wraz z Ogólnymi Warunkami Umowy, na wzorcu zaproponowanym przez Wykonawcę ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego (umowy kompleksowej na dostarczanie paliwa gazowego) wraz z Ogólnymi Warunkami Umowy, na wzorcu zaproponowanym przez Wykonawcę pod warunkiem uwzględnienia Istotnych Postanowień Umowy Zamawiającego.

Pytanie nr 5. Czy do ceny paliwa gazowego należy doliczyć podatek akcyzowy ?

Odpowiedź: Zamawiający jest zwolniony z akcyzy.

Pytanie nr 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmiany umowy w przypadku zmian VAT lub innych zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę umowy w przypadku zmiany VAT-u lub innych zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa.

Pytanie nr 7. Wykonawca zwraca się z prośbą określenie terminu rozpoczęcia dostaw jako „od 01.01.2020, jednak nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej zmianie sprzedawcy paliwa gazowego, oraz zgłoszeniu nowo zawartej umowy do Operatora Sieci Dystrybucyjnej”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na określenie terminu rozpoczęcia dostaw jako „od 01.01.2020r., jednak nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej zmianie sprzedawcy paliwa gazowego, oraz zgłoszeniu nowo zawartej umowy do Operatora Sieci Dystrybucyjnej”.

Pytanie nr 8. Czy obecne umowy wymagają wypowiedzenia, ew. jaki jest ich okres wypowiedzenia, i kto za nie odpowiada, Zamawiający czy Wykonawca ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że aktualna umowa zawarta jest na czas określony i kończy się dnia 31.12.2019r.

Pytanie nr 9. Z uwagi na krótki termin pozostały do daty składania ofert, a także konieczność uwzględnienia przy wycenie odpowiedzi na powyższe pytania, Wykonawca zwraca się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź: Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 06.12.2019r. do godz. 14:00.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ODDZIAŁU
Mroste
mgr Michał Mrówka